PORTARIA Nº 085/2021 - CCAD/CADSS/SGP/SES/MT
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e
CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441, de 24 de outubro de 2011, e no Decreto Estadual nº 3.006 de 05/05/04 e

suas alterações.
R E S O L V E:
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho do (s) Servidor (es) da Secretaria de Estado de Saúde referente ao ano de 2021,

conforme planilha anexa a esta portaria, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006, de 05 de maio de 2004.

PROFISSIONAL TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR EM SERVIÇOS DE SAÚDE DO SUS
Matrícula/ Vinculo Nome Média

95216/1 ANA CLAUDIA MACHADO DE OLIVEIRA 9,85
90542/1 CARLOS BATISTA FRIAS 9,17
95382/1 CRISTIANA MARTINS FABRI FRANCA 10
71124/3 FERNANDO AUGUSTO LEITE DE OLIVEIRA 10

117326/1 MARA PATRICIA FERREIRA DA PENHA 10
90138/1 MARCELO CERVO 10
59741/5 ROSANI ANDRADE SILVA 10
42036/2 SONIA REGINA ANDRADE 10
102694/1 VANIA SALETE MARCHESE CAVAGNOLI 8,71

PROFISSIONAL TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM SERVIÇOS DE SAÚDE DO SUS
Matrícula/ Vinculo Nome Média

48986/2 FABIO ROBERTO DINIZ REZENDE 9,93
95563/2 JAMES WILSON KARKLE 9,9
66146/3 LAURO VALNEI MARTINS CAMARGO 9,91
93160/1 MARCIA FATIMA PEDROSO LINO 10

PROFISSIONAL APOIO EM SERVIÇOS DE SAÚDE DO SUS

Matrícula/ Vinculo Nome Média
96505/1 AMARILDO PEDROSO DA SILVA 9,9
90137/1 GENY BARBOSA DE OLIVEIRA 9,6
76556/2 ILDA FERREIRA DE ALMEIDA 9,66
90344/1 JULIO CEZA GONCALVES DE OLIVEIRA 9,88
76555/3 LEDANI TEREZINHA BERGMEIER 9,55
90522/1 MARCIA APARECIDA DA COSTA 9,9
96507/1 TANIA MARIA DA SILVA COSTA 10

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
Matrícula/ Vinculo Nome Média

93199/2 LENI MASSAKO KIDA 9,95
TÉCNICO ADMINISTRATIVO L 10052

Matrícula/ Vinculo Nome Média
253411/1 PATRICIA APARECIDA DE CAMPOS 9,89

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registrada. Publicada. Cumpra-se.                                 Cuiabá-MT, 04 de outubro de 2021.

Gilberto Gomes de Figueiredo
Secretário de Estado de Saúde

(Original Assinado)

https://www.iomat.mt.gov.br/apifront/portal/edicoes/publicacoes_ver_...

1 of 1 06/10/2021 14:06